



GŁÓWNY INSPEKTORAT FARMACEUTYCZNY

BAG.261.21.2024.IP

WYKONAWCY

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BAG.261.21.2024.IP**, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa”, pn. „Przedłużenie ważności posiadanych 190 subskrypcji oprogramowania Microsoft 365 Business Premium lub równoważnych na 24 miesiące dla Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego”.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przyjmie za równoważne względem oczekiwanego, następujące doświadczenie Oferenta?

1 klient (rozliczenie miesięczne):

- Nieprzerwanie od marca 2022 – licencje M365 E3 aktualnie 207 szt
- Nieprzerwanie od marca 2022 – licencje M365 Business Standard aktualnie 300 szt

2 klient (rozliczenie roczne):

- Nieprzerwanie od września 2024 – licencje M365 Business Standard aktualnie 81 szt

3 klient (rozliczenie roczne):

- Nieprzerwanie od września 2020 – licencje M365 Business Standard aktualnie 81 szt

4 klient (rozliczenie roczne): - Nieprzerwanie od kwietnia 2020 – licencje M365 Business Standard aktualnie 59 szt

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu dotyczący zdolności technicznej i zawodowej opisany w części II A pkt 2.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, a treść zapisu otrzymuje następujące brzmienie:

2.4. zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że zrealizował minimum jedną dostawę **co najmniej 190 sztuk licencji lub subskrypcji Microsoft 365 Business lub Microsoft E3 lub E5 na okres minimum 24 miesięcy**, która została zrealizowana w ciągu ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, lub jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – z tego okresu.

Pytanie 2:

Szanowni Państwo, Microsoft nie oferuje produktu Microsoft 365 Business Premium w zobowiązaniu subskrypcyjnym na dwa lata. Taki produkt istnieje wyłącznie w zobowiązaniu rocznym lub miesięcznym. Stąd poniższe wymaganie Zamawiającego jest niemożliwe do zrealizowania: „Wykonawca zapewni Subskrypcje objęte przedmiotem Umowy na okres 24 miesiące od dnia publikacji Subskrypcji w systemie Producenta na koncie Zamawiającego.” W związku z tym, czy Zamawiający zmodyfikuje warunki postępowania tak, aby stały się one możliwe do zrealizowania tj., aby okres subskrypcji wynosił jeden rok?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że, działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W załączniku nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, część pt. „Wymagania ogólne”:

- 1) pkt 2.2. w brzmieniu: „2.2. Wykonawca zapewni Subskrypcje objęte przedmiotem Umowy na okres 24 miesiące od dnia publikacji Subskrypcji w systemie Producenta na koncie Zamawiającego. Obecne subskrypcje wygasają w dniu 18.03.2025 r.”

otrzymuje brzmienie:

„2.2. Wykonawca zapewni Subskrypcje objęte przedmiotem Umowy **na łączny okres 24** miesiące od dnia publikacji Subskrypcji w systemie Producenta na koncie Zamawiającego. Obecne subskrypcje wygasają w dniu 18.03.2025 r. **Dopuszcza się we wskazanym okresie zapewnienie dwóch Subskrypcji na następujące po sobie 12 miesięczne okresy.**”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie zmienia pierwotnego wymogu zapewnienia subskrypcji przez okres 24 miesiące. Zamawiający dopuszcza jednak dostarczenie subskrypcji w dwóch okresach po 12 miesiące i oczekuje, by łączny czas nieprzerwanego korzystania z subskrypcji wynosił pełne 24 miesiące.

- 2) **wykreśla pkt 2.5 w brzmieniu:** „ 2.5. Zamawiający wymaga, aby czas trwania każdej zakupionej subskrypcji Oprogramowania był na okres 24 miesiące.”

UWAGA:

Wykonawcy, którzy złożyli do tej pory oferty winni dokonać zmiany ich treści zgodnie z procedurą określoną w SWZ.

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) wprowadza zmiany do SWZ w poniższym zakresie:

1. Część I pkt 9.4. SWZ:

było: „Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platforma.eb2b.com.pl> lub <https://gif.eb2b.com.pl> przy użyciu zakładki „Złóż ofertę” do dnia 04.02.2025 r. do godziny 11:00.”

po zmianie jest: „Oferty należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://platforma.eb2b.com.pl> lub <https://gif.eb2b.com.pl> przy użyciu zakładki „Złóż ofertę” **do dnia 06.02.2025 r. do godziny 11:00.**”

2. Część I pkt 9.8. SWZ:

było: „Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu 04.02.2025 r. o godz. 12:00”.

po zmianie jest: „Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy **w dniu 06.02.2025 r. o godz. 12:00**”.

3. Część I pkt 11.1. SWZ:

było: „Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 05.03.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

po zmianie jest: „Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 07.03.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego
Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/